
- 1 - 

5. schůze Rady města Rotava ze dne 14. 3. 2024 
 

 

RM projednala a schvaluje: 

- na základě předložené důvodové zprávy, v souvislosti s veřejnými zakázkami zadávanými 

Městem Rotava jako centrálním zadavatelem, zadání veřejných zakázek k provádění nákupů 

plynu a elektřiny pro Město Rotava, Základní školu a mateřskou školu Rotava, příspěvkovou 

organizaci, IČO 70945128, a TJ ROTAS Rotava z. s., IČO 14705516, na komoditní burze 

společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a. s., se sídlem Rybná 14, 110 05 

Praha 1, IČO 27865444, pro období od 1. 1. 2025 až do odvolání, a to v souladu s ust. § 64 

písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

a pověřuje starostu města ke všem právním jednáním a faktickým úkonům potřebným 

k realizaci těchto veřejných zakázek. 

- na základě předložené důvodové zprávy, v souvislosti s veřejnými zakázkami na dodávky 

elektřiny a plynu a dle předloženého návrhu, uzavření Smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání 

obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky mezi Městem Rotava, jako centrálním 

zadavatelem za sdružené odběratele Základní školu a mateřskou školu Rotava, příspěvkovou 

organizaci, IČO 70945128, a TJ ROTAS Rotava z. s., IČO 14705516, k nákupu na komoditní 

burze společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a. s., se sídlem Rybná 14, 

110 05 Praha 1, IČO 27865444, pro období od 1. 1. 2025 až do odvolání, a pověřuje starostu 

k podpisu smlouvy. 

- na základě předložené důvodové zprávy, v souvislosti s veřejnými zakázkami na dodávky 

elektřiny a plynu a dle předloženého návrhu, uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání 

veřejných zakázek k realizaci centrálního nákupu plynu a elektřiny mezi Městem Rotava, jako 

centrálním zadavatelem, a organizacemi Základní škola a mateřská škola Rotava, příspěvková 

organizace, IČO 70945128, a TJ ROTAS Rotava z. s., IČO 14705516, jako pověřujícími 

zadavateli, k nákupu na komoditní burze společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL 

EUROPE, a. s., se sídlem Rybná 14, 110 05 Praha 1, IČO 27865444, pro období od 1. 1. 2025 

až do odvolání, a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

 

 

(Jsou-li v usneseních osobní údaje subjektů údajů, dochází v důsledku aplikace GDPR v dotčených usneseních 

k anonymizaci nebo k úplnému vypuštění osobních údajů subjektů údajů, popřípadě k nahrazení zástupným 

textem.) 


